
UCHWAŁA NR V/…/2024 

RADY GMINY USTRONIE MORSKIE  

z dnia ………2024 r.  

w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminie Ustroń 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.  U.  z  2024  r.  poz.  609, 721)  oraz  art.  216  ust.  2  pkt  5  i  art.  220  ustawy  z  dnia  

27 sierpnia  2009  r.  o  finansach  publicznych  (Dz.  U.  z  2024  r.  poz. 1089, poz. 858, 1079, 

2054)  uchwala  się,  co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej gminie Ustroń w kwocie 10.000,00 zł (słownie: dziesięć 

tysięcy złotych) w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację zadania usuwanie 

skutków klęsk żywiołowych. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady 

rozliczenia środków określone zostaną w umowie zawartej między gminą Ustronie Morskie, a 

gminą Ustroń.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi gminy Ustronie Morskie.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE: 

 W związku z powodzią, która dotknęła naszego partnera – gminę Ustroń, po 

konsultacjach z tamtejszym samorządem, pragniemy włączyć się w pomoc w likwidacji 

skutków powodzi. Proponujemy wsparcie finansowe w wysokości 10.000,00 zł ze względu na 

znaczne zniszczenia spowodowane zalaniem miasta. 


		2024-09-18T14:19:41+0200




